
无锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务招标公告

（招标编号：WXJYZB2023002）

项目所在地区：江苏省无锡市滨湖区

一、招标条件

本无锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金:655万元， 招标人为江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 工程价款约655万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务

三、投标人资格要求

无锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务:

1.具有独立法人资格并经国家工商行政管理机关注册的企业；

2.投标人具有[消防设施工程专业承包二级] (含)以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力；

3.项目负责人具有[机电安装工程注册建造师一级]，且必须满足下列条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。

a、同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

b、将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同工期已满

且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且已办理了项

目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同

一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

4.投标人可同时参加一区、二区室内外消防改造服务的投标，但中标只能中1个项目。评分排名均第

一的情况下由投标人自主选择中标项目。如某项目排名第一的投标人已经中了其他项目，则该项目中排

名第二的投标人中标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-30 09:00到2023-07-04 16:00



获取方式：凡有意参加投标者携带单位介绍信及本人身份证复印件，在下面规定的时间和地点报

名：2023年06月30日至2023年07月04日，每天上午9时00分至11时00分，下午14时00分至16时00分，地点

为无锡市经开区万科城市花园二区物业办公室（无锡市经开区太湖街道万科城市花园二区306单元，联系

电话：0510-82718065-8710、19952250963）。未按要求报名的不得参加本次投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-21 09:30

递交方式：无锡市递交至经开区万科城市花园四区86-28三楼小会议室

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-21 09:30

开标地点：无锡市经开区万科城市花园四区86-28三楼小会议室

七、其他

【项目概况】

无锡市万科城市花园二区室内外消防

改造服务招标公告

无锡市建苑工程造价咨询有限责任公司受江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司的委托，对无

锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务进行公开招标，现欢迎符合相关条件的投标人参加投标。

一、招标项目名称: 无锡市万科城市花园二区室内外消防改造服务。

二、项目概况与招标范围

1．项目地点：无锡市万科城市花园二区。

2．工程规模：工程价款约655万元。

3．招标范围：施工图纸范围内的室内外消防改造工程。

4．计划工期：120日历天。

5．标段划分：1个标段。

三、投标人条件：

1.具有独立法人资格并经国家工商行政管理机关注册的企业；

2.投标人具有[消防设施工程专业承包二级] (含)以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力；

3.项目负责人具有[机电安装工程注册建造师一级]，且必须满足下列条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。

a、同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

b、将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同工期已满

且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且已办理了项

目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同

一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。



4.本项目不接受联合体投标。

5.投标人可同时参加一区、二区室内外消防改造服务的投标，但中标只能中1个项目。评分排名均第

一的情况下由投标人自主选择中标项目。如某项目排名第一的投标人已经中了其他项目，则该项目中排

名第二的投标人中标。

6.投标申请人应按照招标文件规定提交投标保证金，保证金金额：陆万元整（¥60000元），投标保

证金提交的具体要求详见招标文件。

四、资格审查方法：本工程对投标人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见

招标文件中的投标人资格要求，只有资格审查合格的投标人才有可能被授予合同。

五、招标文件的获取

1.招标文件每套售价800元，现金支付，售后不退。

2.凡有意参加投标者携带单位介绍信及本人身份证复印件，在下面规定的时间和地点报名：2023年

06月30日至2023年07月04日，每天上午9时00分至11时00分，下午14时00分至16时00分，地点为无锡市经

开区万科城市花园二区物业办公室（无锡市经开区太湖街道万科城市花园二区306单元，联系电话：

0510-82718065-8710、19952250963）。未按要求报名的不得参加本次投标。

六、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间为2023年07月21日上午09时30分，地点为无锡市经开区万科城市花园四

区86-28三楼小会议室。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、评标办法

本次招标采用综合评估法，评标标准和方法详见附件。

八、联系方式

招 标 人：江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司

招标代理：无锡市建苑工程造价咨询有限责任公司

联系人：周工

地址：无锡市梁溪区石皮巷2号

电话：0510-82718065-8710

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司

地  址： 无锡市万科魅力之城一区A5商业街80-2

联  系  人： 吴总

电  话： /

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 无锡市建苑工程造价咨询有限责任公司

地  址： 无锡市梁溪区石皮巷2号

联  系  人： 周工

电  话： 19952250963

电  子  邮  件： 582009131@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



评分细则
本工程采用综合评分法，遵循公平、公正、择优原则，评标人员按各自分工分别

根据下列评分细则单独评分，然后由评委负责人汇总各评委评定的得分值，计算

出各投标单位的合计得分值，作为评标委员会合议的依据。

评分

项目

分值

范围
评分内容

投 标

报价
30分

以有效投标文件的评标价算术平均值为 A（若有效投标文件≥7 家时，去掉

其中的一个最高价和一个最低价后取算术平均值为 A；若有效投标文件≥10

家时，去掉其中的二个最高价和二个最低价后取算术平均值为 A）。评标基

准价 =A×K，K 值在开标前由投标人推选的代表随机抽取确定，K值的取值

范围为 96%、97%、98%（95%-98%）。评标价等于评标基准价的得满分 30 分；

其他投标报价每高出该评标基准价 1%扣 0.3 分，低于该评标基准 1%扣 0.3

分，偏离不足 1%的，按照插入法计算得分。评分分值计算保留小数点后两

位，小数点后第三位“四舍五入”。

评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变。

企 业

综 合

评价

14分

1、投标单位具有质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管

理体系认证三项认证证书的得 3分（所有认证均需在有效期内），提供证书

复印件加盖公章放入投标函“招标文件要求投标人提交的其他投标资料投标

文件内”，不提供或提供不符合要求（含缺、漏）均不得分。（3分）

2、投标单位自 2019 年 1 月 1 日以来承担过单项合同金额≥100 万元的类似

项目业绩的，每个得 1 分，本项最高得 4分。（类似工程金额以合同金额为

准、时间以合同签订时间为准，提供中标通知书或直接发包证明、合同、竣

工验收报告复印件加盖公章放入投标函“招标文件要求投标人提交的其他投

标资料投标文件内”，不提供或提供不全均不得分）。类似项目：民用建筑的

消防系统维修改造项目（须包括消防水系统维修改造），提供资料中须体现

“消防水系统维修改造”相关内容，若上述资料无法体现，须提供业主证明

盖章复印件加盖公章放入投标函“招标文件要求投标人提交的其他投标资料

投标文件内”，不提供或提供不全均不得分。

3、项目管理机构配备（4分）

（1）项目管理机构配备齐全得基本分 2分(项目经理、技术负责人、安全员、

施工员、质量员、资料员、材料员各 1名)，配备不齐全的不得分；

（2）除项目经理外，其他人员具有[机电安装工程注册建造师一级]的，每

个加 1分。本项最高得 2分。

注：上述人员必须为投标单位正式员工，提供相关证书(有专业要求的须提

供相关证明文件)、企业为其缴纳的近三个月（不含投标当月）社保等证明



材料复印件加盖公章放入投标函“招标文件要求投标人提交的其他投标资料

投标文件内”，不提供或提供不符合要求均不得分)。

4、投标单位投标函中的质量保修期在 2 年的基础上，每增加一年的加 1 分，

最高得 3分，不足两年不得分。

技 术

部分
56分

1.总体概述（8 分）：工程总承包的总体设想、组织形式、各项管理目标及

控制措施、设计与施工的协调措施等；

2.施工管理方案（8 分）：施工执行计划、施工进度控制、施工费用控制、

施工质量控制、施工安全管理、施工现场管理、施工变更管理等；

3.施工现场平面布置和临时用地布置（8 分）：现场布置的合理化、对周边

环境的影响、车辆出入的影响、文明施工及环境保护（降尘降噪）措施等；

4.施工进度计划和各阶段进度的保证措施（8分）；

5.各分部分项工程的施工方案及质量保证措施（8分）；

6.安全保障措施（8分）；

7.劳动力、机械设备和材料投入计划（8分）；

取所有评委打分分值的平均值，技术部分总页数（含封面、目录）不得超过

200页 (不含 BIM 文件) ，超出 200 页扣 2 分。

合计
满 分

100

说明：评分以 100 分为满分，评标委员会取综合得分最高者为第一中标候选

人，次高者为第二中标候选人，以此类推。若综合评分相同，则以投标报价、

企业综合评价、技术部分顺序评分高低取定排名。


		2023-06-29T16:08:15+0800
	第4页(361.3732,601.1772)
	已检查


		2023-06-29T16:08:15+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2023-06-29T16:08:15+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-29T16:08:15+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-06-29T16:08:15+0800
	第4页(583,300)
	已检查




